

## CALENDARIOS SOBRE CATALOGO

**BARRACA ADHESIVO (10 x 12 cm)**  
sin motivo, personalizada publicidad

50 und .....	56.16 €
100 " .....	99.84 "
150 " .....	141.44 "
200 " .....	183.04 "
250 " .....	222.56 "
300 " .....	257.92 "



### SOBREMESA BARRACA

Personalizados con adhesivos imp color,  
2 modelos (con motivo o personalizado)

**BARRACA ADHESIVO (3,5 x 12 cm)**  
sin motivo, personalizada publicidad

50 und .....	49,92 €
100 " .....	88.40 "
150 " .....	122.72 "
200 " .....	154.96 "
250 " .....	189.28 "
300 " .....	222.56 "

## SOBREMESA MENSUAL

Personalizados con adhesivos imp color,  
7 hojas, mes por hoja + imagen



25 und .....	56,68 €
50 " .....	79,45 "
100 " .....	136.24 "
150 " .....	198.64 "
200 " .....	257.92 "
250 " .....	305.76 "
300 " .....	351.52 "

## CALENDARIO PIRAMIDE SOBREMESA

### CALENDARIOS SOBREMESA PIRAMIDE

Troquelados DIN A-4

6 meses por cara, cartulina de 350 gr.  
Personalizados con su publicidad.  
Archivos del cliente para reproducir

50 und .....	86.32 €	500 und .....	244.4 €
100 " .....	122.72 "	1000 " .....	317.2 "
150 " .....	128.50 "	1500 " .....	436.8 "
200 " .....	175.76 "	2000 " .....	554.32 "
250 " .....	195.52 "	2500 " .....	673.92 "
300 " .....	199.68 "	3000 " .....	816.40 "
400 " .....	216.32 "		



# PRECIOS

**para tu bolsillo**

## CALENDARIO BOLSILLO

**5,4 x 8,5 cms.**

- TAMAÑO STANDARD DNI -

500 .....	73.84 €
1000 .....	109.20 €
1500 .....	124.80 €
2000 .....	137.28 €
2500 .....	150.80 €
3000 .....	165.36 €
4000 .....	205.92 €
5000 .....	221.52 €

**7 x 10 cms.**

- TAMAÑO CLASICO -

500 .....	90.48 €
1000 .....	132,08 €
1500 .....	145.60 €
2000 .....	154.96 €
2500 .....	168.48 €
3000 .....	180.96 €
4000 .....	226.72 €
5000 .....	242.32 €

## CALENDARIOS

ó TARJETAS, ETIQUETAS,  
PUNTOS LECTURA ETC...

Impresos color 2 caras, cartulina de 350 gr.  
Laminado plástico 2 caras.



**Oferta para un único modelo**  
Elaboración archivo mínimo 15€

## CALENDARIO PARED

## CALENDARIOS

## PARED

LÁMINA PERSONALIZADA IMPRESA A COLOR,  
VARILLA METÁLICA CON COLGADOR Y  
FALDILLA GRAPADA DE 12 HOJAS  
(mes por hoja)

### ANCHO 31,5 Cm

Lámina de 22 cm de alto

CANT.	PRECIO €	UND.
2 .....	40,14	20,70
5 .....	55,12	11,02
10 .....	66,04	6,60
25 .....	93,39	3,73
50 .....	103,68	2,07
100 .....	153,92	1,53
150 .....	214,24	1,42
200 .....	274,56	1,32
250 .....	334,88	1,33
300 .....	393,12	1,31
350 .....	454,48	1,29
400 .....	513,76	1,28
450 .....	568,56	1,04
500 .....	613,60	1,22
1000 .....	1.112,80	1,11



### ANCHO 43,5 Cm

Lámina de 43,50 x 31 cm

CANT.	PRECIO €	UND.
2 .....	44,30	22,15
5 .....	70,10	14,02
10 .....	85,28	8,52
25 .....	99,42	3,97
50 .....	123,76	2,47
100 .....	203,84	2,03
150 .....	281,84	1,87
200 .....	351,52	1,75
250 .....	426,40	1,70
300 .....	492,96	1,64
350 .....	560,56	1,60
400 .....	624,00	1,56
450 .....	688,48	1,52
500 .....	748,00	1,49

Si en el modelo de 31,5 cms., desea una lámina en vertical de 31,5 cms. de ancho y 43 cms. de alto, añadir 0,50 euros por unidad

FALDILLAS SUELTAS CON VARILLA :  
43,50 Cm - 3,95  
31,50 Cm - 3,32